关于举办材化学院2021年秋季

党校培训班的通知

各班级：

材化学院分党校2021年秋季培训班即将开班，请各班按照课表认真组织学员参加学习，学习期间不得请假，严格学习纪律，按时上课，不得无故旷课，旷课两次以上者取消学习资格。

特此通知。

                      中共材料与化学工程学院党委

2021年10月28日

	课次
	时间
	地点
	内容
	主讲

	第一讲
	11月3日
14:00-14:40
	5106
	党章学习
	李碧虹

	第二讲
	11月3日
14:45-15:25
	5106
	党的宗旨
	张莹

	第三讲
	11月3日15:30-16:10
	5106
	当代大学生的历史使命
	刘浩

	第四讲
	11月3日16:15-16:55
	5106
	端正入党动机
	杨骏怡

	第五讲
	11月10日

14:30-15:10
	5106
	中国共产党的历史
	何世明

	第五讲
	11月10日15:15-15:55
	5106
	七一讲话宣讲，党的历史与性质，大学生入党要求
	万德军

	考试
	11月10日16:05-16:50
	5106
	结业考试
	王岩岩